
EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 151 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Little Jeannie Chex 26110 7 7,2 
 2 233 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 6 7,05 
 3 18 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Different Dude 25965 5 6,95 
 4 249 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Remedys Buena Chexs X 25794 4 6,9 
 5 11 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Poquitodelcielo 26076 3 6,7 
 6 134 Winkler, Karl-Heinz BAWÜ 14608 Gunsmoke Cat Leen X 24642 2 6,55 
 7 167 Maier, Lena BAWÜ 17547 Surprising Big Step X 25017 1 6,5 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 130 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 7 6,8 
 2 79 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 6 6,75 
 3 148 Wolf, Michaela BAWÜ 22656 Royal Smart Olena 26135 5 6,7 
 4 32 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 4 6,65 
 5 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 3 6,6 
 5 121 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 SQ Hollywood Star 25933 3 6,6 
 7 101 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Janette Chex N 505 26182 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Different Dude 25965 6 6,7 
 2 164 Altmann, Heinz BAWÜ 3440 Scooter Paradise X 25753 5 6,55 
 3 245 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Sugar N Luck 26463 4 6,3 
 4 20 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 3 6,15 
 5 177 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena 26141 2 6,05 
 6 233 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 1 5,95 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 171 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Jac San 24720 6 7,55 
 2 32 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 5 6,95 
 3 231 Hoffmann, Gerd BAWÜ 17502 Smart Tree Dealer X 25116 4 6,45 
 4 79 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 3 6,15 
 5 169 Unfug, Diana BAWÜ 7485 Elites Little Step X 24543 2 5,95 
 6 76 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 1 5,85 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Different Dude 25965 6 6,5 
 2 20 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 5 635 
 3 69 Flegler, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 6,1 
 4 183 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 3 6,05 
 5 255 Ludwig, Sascha BAWÜ 3326 Cathys Versary Tari 90029 2 5,7 
 6 245 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Sugar N Luck 26463 1 5,65 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 148 Wolf, Michaela BAWÜ 22656 Royal Smart Olena 26135 6 7,1 
 2 121 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 SQ Hollywood Star 25933 5 6,75 
 3 79 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 4 6,7 
 4 76 Alva, Miriam BAWÜ 14379 Peppy B Zan Streaker X 24610 3 6,65 
 5 15 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 2 6,6 
 6 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 1 6,45 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 233 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 6 72 
 2 152 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 5 69 
 3 111 Andres, Hans-Ulrich BAWÜ 1426 Twister Senbar 25469 4 68 
 4 89 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Seven X Streak 25222 3 67 
 5 79 Beyerle, Katrin BAWÜ 21707 Princess of Remedy 24743 2 66,5 
 6 130 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 6 
 2 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 5 
 3 152 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 4 
 4 184 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 CL Special Skip Star 25219 3 
 5 69 Flegler, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 
 6 130 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 1 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 5 63 
 2 117 Gärtners, Nadine BAWÜ 18876 Talk About This Chip 25235 4 62 
 3 97 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 197 Rau, Vanja BAWÜ 22054 BH Dundee 25317 5 65,5 
 2 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 4 65,5 
 3 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 65 
 4 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 2 63,5 
 5 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 1 60 
 RLP 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 69 
 2 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 4 66 
 RLP 
 3 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 3 63,5 
 4 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 5 69 
 2 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 4 67,5 
 RLP 
 3 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 3 63 
 4 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 2 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 1 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 5 
 2 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 4 
 3 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 
 RLP 
 4 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 2 
 5 58 Roth, Victoria BAWÜ 22318 Ronja 22274 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 
 2 198 Rau, Vanja BAWÜ 22054 Riot Girl 16536 4 
 3 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 3 
 RLP 
 4 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 2 
 5 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 1 
 
 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen:        5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 66,5 
 2 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 63,5 
     3          73  Rebecca Domanski BAWÜ      22559 BH Painted Diamond 23617 61,0 
 4 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 60,5 
 

Ergebnisliste: LK 1A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 5 71,5 
 2 152 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 4 70 
 3 27 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Indra's Angel 24905 3 69 
 4 96 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Amy Good Asset 23500 2 68,5 
 5 241 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 99 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Smart Brandy 25185 5 69,5 
 2 85 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 4 69 
 3 13 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 3 68,5 
 4 122 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 Jessie S Playboy 22923 2 68 
 5 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 67,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 5 256 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Acres Image 19207 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 7 68,5 
 2 187 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 6 68 
 3 85 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 67,5 
 3 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 5 68 
 5 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 29 
 6 13 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 2 66 
 7 271 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Clues Rocky Top 21514 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Hohn, Ingrid BAWÜ 15183 Miss Steppin Jack 11106 7 71,5 
 2 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 6 71 
 3 60 Jauch, Volker BAWÜ 19114 Fishermens Friend 18456 5 70 
 4 187 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 69 
 5 191 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 3 68,5 
 6 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 2 68 
 6 205 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 2 68 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 6 
 2 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 5 
 3 170 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 4 
 4 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 3 
 5 40 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 2 
 6 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 85 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 6 66 
 2 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 5 65 
 3 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 4 64,5 
 3 105 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 4 64,5 
 5 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 2 64 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 5 191 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 2 64 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 7 
 2 232 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Plenty Of Goodies 24652 6 
 3 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 5 
 4 187 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 
 5 145 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 3 
 6 170 Bröhl, Leonie BAWÜ 6639 Solano D'Ajoline 21444 2 
 7 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 1 

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 147 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 4 
 2 56 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 3 

Ergebnisliste: LK 2A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Flegler, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 5 66,5 
 2 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 4 66 
 3 153 Roth, Klaus BAWÜ 15395 Chexs On Top 23532 3 65,5 
 4 117 Gärtners, Nadine BAWÜ 18876 Talk About This Chip 25235 2 62,5 
 5 243 Obermüller,  BAWÜ 13202 Just Catch Me If You Can 25326 1 60 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 236 Gunter, Elena BAWÜ 21262 Intschu Tschuna 21010 6 67 
 2 17 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 5 66,5 
 3 222 Minet, Melanie BAWÜ 22884 Nikita 23013 4 66 
 4 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 3 65,5 
 4 137 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 3 65,5 
 6 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 1 64,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 6 70,5 
 2 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 67,5 
 3 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 4 66 
 4 235 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Taps Twister 5683 3 65,5 
 5 17 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 60 
 6 137 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 107 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 7 72,5 
 2 36 Hohn, Uwe BAWÜ 18878 Miss Steppin Jack 11106 6 69,5 
 3 56 Stehling, Jördis Anna BAWÜ 23685 Sunshine 23438 5 68 
 4 4 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 4 67 
 5 235 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Taps Twister 5683 3 64,5 
 6 174 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 2 64,5 
 7 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 1 64 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 10 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 7 
 2 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 6 
 3 17 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 5 
 4 68 Morlok, Corina BAWÜ 23775 Flashback Rocket 23534 4 
 5 95 Abele, Bettina BAWÜ 17558 Our Arthur 21270 3 
 6 236 Gunter, Elena BAWÜ 21262 Intschu Tschuna 21010 2 
 7 254 Bondzio-Haas, Nicole BAWÜ 18959 MR Smoky Lee 18900 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 66,5 
 2 235 Horneff, Andrea BAWÜ 17234 Taps Twister 5683 4 64 
 3 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 3 61 
 4 4 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 2 59 
 5 17 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 1 58 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 8 
 2 107 Heinzelmann, Janina BAWÜ 13750 LQ Having Fun 12200 7 
 3 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 6 
 4 236 Gunter, Elena BAWÜ 21262 Intschu Tschuna 21010 5 
 5 190 Denzinger, Nico BAWÜ 22642 Geronimo 21332 4 
 6 68 Morlok, Corina BAWÜ 23775 Flashback Rocket 23534 3 
 7 17 Unger, Ramona BAWÜ 24109 Jacs Gentle Brain 22156 2 
 8 174 Moll, Lena BAWÜ 16454 Jetamoll 13653 1 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 157 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 252 Becker, Ann-Marie BAWÜ 23805 Just Catch Me If You Can 25326 4 
 3 172 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 3 
 4 22 Diehm, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 2 
 5 127 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 Clues Rocky Top 21514 6 67,5 
 2 142 Markser, Suzana BAWÜ 23756 Cool Cracker 23516 5 62 
 3 19 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 4 61,5 
 4 228 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 3 61 
 5 215 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 2 60 
 6 226 Roser, Ralf BAWÜ 5435 Poco Buggins Star 18356 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 188 Mack, Harald BAWÜ 24291 Especial Zan 24154 7 68 
 2 226 Roser, Ralf BAWÜ 5435 Poco Buggins Star 18356 6 67 
 3 136 Nottebrock, Claudia BAWÜ 25142 Noble Fox Town 20586 5 65,5 
 3 221 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 5 65,5 
 5 65 Ruthardt, Diana BAWÜ 2995 Baggins Royal Missy 18236 3 64,5 
 6 124 Dietl, Andreas BAWÜ 14239 CH Bonitas Diamond 21791 2 63,5 
 6 272 Jägle, Alexandra BAWÜ 8372 Poco Blue Pearl 23284 2 63,5 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 63 Streich-Bühler,  BAWÜ 21716 Eldorados Gold 18924 12 71 
 2 19 Krug, Margit BAWÜ 17337 Champ 23102 11 70,5 
 3 61 Steinhilber, Claudia BAWÜ 15772 AK Goers Plaudit 20370 10 69,5 
 4 22 Diehm, Alexandra BAWÜ 14831 Gismo 23548 9 69,5 
 4 47 Falaster, Melanie 20803 Haladin 24195 9 69,5 
 4 109 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 9 69,5 
 7 215 Günther, Sandra BAY 21160 Pasha Ibn Paket 20924 6 68 
 8 172 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 5 67,5 
 8 180 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5 67,5 
 10 108 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 3 
 11 224 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 2 
 12 91 Gesche, Birgit BAWÜ 25805 Hesas Peppy Playboy 24163 1 66 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 Clues Rocky Top 21514 10 
 2 180 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 9 
 3 246 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 8 
 4 91 Gesche, Birgit BAWÜ 25805 Hesas Peppy Playboy 24163 7 
 5 44 Rohrer, Alena BAWÜ 17030 LH Golden Shadow 22059 6 
 6 57 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 5 
 7 224 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 4 
 8 109 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 3 
 9 32 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 2 
 10 51 Querbach, Ann Katrin BAWÜ 21695 Spoky 22086 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 31 
 Anz. Platzierungen: 11 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 11 
 2 57 Wesener, Bettina BAWÜ 24300 Trigger Storm 24273 10 
 3 129 Wellinger, Sabrina BAWÜ 25498 Clues Rocky Top 21514 9 
 4 32 Degen, Rolf BAWÜ 7389 Pretty Cool Whiz 24655 8 
 5 246 Gebhard, Julia BAWÜ 16081 Charlie Brown 23646 7 
 6 47 Falaster, Melanie 20803 Haladin 24195 6 
 7 180 Stiefel, Angelique BAWÜ 25273 PK Mystery Twister 24088 5 
 8 63 Streich-Bühler,  BAWÜ 21716 Eldorados Gold 18924 4 
 9 52 Frey, Jasmin BAWÜ 23924 Astor 24468 3 
 10 221 Blessing, Heike BAWÜ 7617 Snow Impression 8932 2 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 11 224 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 238 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Be Lightning Star 90025 5 66,5 
 2 157 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 66 
 3 127 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 3 65 
 4 237 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 2 64,5 
 5 70 Holder, Franziska BAWÜ 24055 Mrs King Doc Lena 25142 1 64 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 5 68 
 2 237 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Schnucki 22094 4 67 
 3 218 Mannchen, Annika BAWÜ 23501 Boots Shiloh Kid 23037 3 66,5 
 4 127 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 59,5 
 5 31 Nachtigall, Lennart BAWÜ 24052 Sweet Ann Magic Wolf 24955 1 53 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 228 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 5 
 2 157 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 4 
 3 238 Schuster, Hanna BAWÜ 24304 Be Lightning Star 90025 3 
 4 218 Mannchen, Annika BAWÜ 23501 Boots Shiloh Kid 23037 2 
 5 70 Holder, Franziska BAWÜ 24055 Mrs King Doc Lena 25142 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 157 Langhans, Katharina BAWÜ 24236 Billy Cody Chex 15261 5 
 2 218 Mannchen, Annika BAWÜ 23501 Boots Shiloh Kid 23037 4 
 3 228 Jaiser, Sina BAWÜ 24564 Little Game Boy 16458 3 
 4 127 Wendel, Nicole BAWÜ 23565 Amber by Olena 21593 2 
 5 70 Holder, Franziska BAWÜ 24055 Mrs King Doc Lena 25142 1 
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Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Mr. Baio 21276 7 67,5 
 2 168 Zito, Stefanie BAWÜ 26033 BH Dundee 25317 6 67 
 2 216 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 Hesa Little Jessi 23238 6 67 
 4 74 Witzke, Stefanie 21644 Nico 21813 4 66,5 
 4 82 Packheiser, Bernhard BAWÜ 23868 Major Gaz O Lena 23066 4 66,5 
 6 23 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Malluk 10782 2 66 
 7 100 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 1 64 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 2 201 Noack, Madita BAWÜ 25965 Jimmy 20725 4 65,5 
 3 39 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 3 62,5 
 4 116 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Mr. Baio 21276 2 55,5 
 5 6 Mangold, Ines BAWÜ 25624 Alf 12950 1 55 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Mr. Baio 21276 5 
 2 212 Rehberg, Evelyn BAWÜ 26087 Frederik 25407 4 
 4 128 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 Helmy Melody 23930 2 
 5 201 Noack, Madita BAWÜ 25965 Jimmy 20725 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 2 119 Riempp, Ines-Christin BAWÜ 25812 Chips Lil Hop 22450 5 
 3 259 Schlotter, Julia 90030 Black Candy 21018 4 
 4 116 Maute, Katrin BAWÜ 26070 Mr. Baio 21276 3 
 5 128 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 Helmy Melody 23930 2 
 6 39 Kless, Tamara BAWÜ 25969 Three Skip Gold 12247 1 
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Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Gröger-Dick, Désiréé HES 5008 Gins Sandy Power 20010 5 43 
 2 155 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 4 40 
 3 126 Wendel, Nadine BAWÜ 23648 Roses Decision Bar 23931 3 38 
 4 156 Langhans, Alexandra BAWÜ 24273 Austinshiva 24582 2 37 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 23 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Malluk 10782 8 70 
 2 155 Langhans, Anette BAWÜ 20644 Jessy The Pretty Woman 19911 7 65 
 3 49 Huster, Jessica BAWÜ 24715 Spoky 22086 6 64,5 
 4 100 Karger, Nathalie BAWÜ 25962 Duke 18989 5 64 
 5 193 Karger, Christina BAWÜ 24767 Docs Frost Olena 16352 4 63 
 6 146 Völker, Sandra BAWÜ 25664 Sorry I'm Late 25676 3 61,5 
 7 114 Ege, Sabine BAWÜ 11832 MS Hollywood  Bourbon 23076 2 51 
 8 189 Scholz, Dagmar BAWÜ 25488 A Red Rock Man 90019 1 49 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 49 Huster, Jessica BAWÜ 24715 Spoky 22086 7 
 2 23 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Malluk 10782 6 
 3 55 Gröger-Dick, Désiréé HES 5008 Gins Sandy Power 20010 5 
 4 74 Witzke, Stefanie 21644 Nico 21813 4 
 5 146 Völker, Sandra BAWÜ 25664 Sorry I'm Late 25676 3 
 6 216 Pichler, Prisca BAWÜ 14783 Hesa Little Jessi 23238 2 
 7 202 Noack, Jasmin BAWÜ 23885 Jimmy 20725 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 204 Noack, Jasmin BAWÜ 23885 Spirit Of Moonlight 25051 7 
 2 78 Fritzsche, Melanie BAWÜ 23227 CL Special Skip Star 25219 6 
 3 23 Hoffmann, Gina BAWÜ 24508 Malluk 10782 5 
 4 146 Völker, Sandra BAWÜ 25664 Sorry I'm Late 25676 4 
 5 102 Ganzenmüller, Klaus BAWÜ 25345 Desperado Pine 22791 3 
 6 74 Witzke, Stefanie 21644 Nico 21813 2 
 7 213 Dengler, Herbert BAWÜ 20267 Phantom Jet Peppy 19791 1 
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Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 195 Postel, Ina 90017 Poco Blue Pearl 23284 4 56,5 
 2 34 Broos, Sandra 90004 Donna 90003 3 47 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 34 Broos, Sandra 90004 Donna 90003 5 
 2 195 Postel, Ina 90017 Poco Blue Pearl 23284 4 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 195 Postel, Ina 90017 Poco Blue Pearl 23284 5 
 2 25 Knopp, Tanja BAWÜ 26044 Teddy Tucker Twist 90002 4 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 171 Stark, Melanie BAWÜ 20653 Jac San 24720 6 72 
 2 233 Spiegler, Marc BAY 12134 Le Bo Rita X 24563 5 71 
 3 120 Hafner, Susanne BAWÜ 2566 RF Docs Winner 23746 4 120 
 4 89 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Seven X Streak 25222 3 67,5 
 5 111 Andres, Hans-Ulrich BAWÜ 1426 Twister Senbar 25469 2 66 
 6 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 6 70 
 2 241 Wilczinski, Dieter BAY 20048 Caramel 24782 5 69 
 3 96 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Amy Good Asset 23500 4 68,5 
 4 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 3 65,5 
 5 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 2 65 
 6 152 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 1 64 

Montag, 7. Juni 2010 Seite 13 von 20 



EWU-Turnier: AQ C Balingen 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 152 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Chexs On Top 23532 5 
 2 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 4 
 3 184 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 CL Special Skip Star 25219 3 
 4 177 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 My New Year Lena 26141 2 
 5 97 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 5 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Gärtners, Nadine BAWÜ 18876 Talk About This Chip 25235 5 66 
 2 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 4 63,5 
 3 97 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 3 54 
 4 15 Schreiber, Natalie BAWÜ 10870 Slidin Little Witch X 24496 2 52,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 217 Stepper, Gabor-David BAWÜ 13871 Blues Starlight 21558 7 70,5 
 2 13 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 6 70 
 3 99 Kovacevic, Josip BAWÜ 11034 Smart Brandy 25185 5 69,5 
 4 265 Nick, Ralf BAWÜ 14229 ML Doc Hollywood 20686 4 68,5 
 5 85 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 3 68 
 5 105 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 3 68 
 5 269 Nick, Ralf BAWÜ 14229 Jac Magic Wolf 18547 3 269 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 22 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 8 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 8 70 
 2 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 7 69 
 3 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 6 68,5 
 4 85 Dunkenberger, Ursula BAWÜ 19112 Duke 18989 5 68 
 4 191 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 5 68 
 6 266 Kull, Jessica BAWÜ 17241 Show Time Cutter 19065 3 67 
 7 13 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 2 65,6 
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 8 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 1 65 
 8 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 1 65 
 8 234 Horneff, Rainer BAWÜ 6510 Fourteen Dollar Jac 10819 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 8 70 
 2 4 Hessenauer, Petra BAWÜ 652 Dr Ruthless 7226 7 69,5 
 3 137 Hedrich, Michael BAWÜ 9079 Noble Fox Town 20586 6 69 
 4 147 Ehrle, Susanne BAWÜ 23031 Isarons Bolero 22747 5 68,5 
 5 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 4 68 
 6 60 Jauch, Volker BAWÜ 19114 Fishermens Friend 18456 3 67,5 
 6 176 Nägele, Katharina BAWÜ 16549 Riri 16173 3 67,5 
 8 118 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 1 67 
 8 205 Klingele, Edith BAWÜ 12316 Luckesch 12067 1 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 7 
 2 10 Sehl, Miriam BAWÜ 22861 Doc Jingo Berry 22798 6 
 3 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 5 
 4 225 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 Smokin Nelly Olena 23718 4 
 5 40 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 3 
 6 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 2 
 7 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 7 68,5 
 2 191 Bürkle, Martina BAWÜ 14413 Clues Rocky Top 21514 6 68 
 3 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 5 67,5 
 4 29 Weber-Rueß, Carmen BAWÜ 14644 Cielo Hot Smokin 20601 4 67 
 5 21 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 BBL's Sly Fox 19386 3 62 
 6 42 Kaske, Sabine BAWÜ 22647 Fair Maid Joleen 8780 2 60,5 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 30 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 10 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Braun, Caroline BAWÜ 15826 Freckled Like Mom 16115 10 
 2 92 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesa Little Playgirl 16182 9 
 3 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 8 
 4 187 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 7 
 5 110 Ostiadal, Stefan BAWÜ 9932 Leon Freckles Badger 20710 6 
 6 13 Wolber, Birgit BAWÜ 17871 Glory Pocos Jac 16711 5 
 7 30 Schwörer, Janine BAWÜ 22312 Dry Pepita 23256 4 
 8 88 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Midnight Karat Jac 18729 3 
 9 40 Ammann, Pascal BAWÜ 17204 Snippy's Playboy 16745 2 
 10 145 Baur, Adelheid BAWÜ 13665 Rescue Remedy 20597 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 186 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 5 67,5 
 2 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 4 66,5 
 RLP 
 3 257 Baltzley, Nancy RLP 16749 GR Smart Little Bee 19968 3 65,5 
 4 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 2 65 
 5 240 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 5 66 
 RLP 
 2 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 4 63 
 3 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 3 50,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 
 2 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 
 3 240 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 5 70,5 
 2 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 68,5 
 3 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 3 68 
 4 240 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 2 67,5 
 5 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 9 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 
 3 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 2 
 RLP 
 5 182 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 TL Cherokees Sassy 20771 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 72 Siegwart, Lisa BAWÜ 23223 Neat Lynx Olena 12584 5 
 2 75 Bohnert, Viviane BAWÜ 20303 Browny Coco Future 23220 4 
 3 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 3 
 4 186 Tuscher, Dominik BAWÜ 22648 Smokin Nelly Olena 23718 2 
 5 73 Domanski, Rebecca BAWÜ 22559 BH Painted Diamond 23617 1 
 RLP 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Freund, Selina BAWÜ 25890 Shades Of Devina 9559 66,5 
 2 239 Reich, Amelie BAWÜ 23225 Shirley 23019 63,5 
 4 140 Schneider, Sina BAWÜ 23569 Smokers Jimmy Chex 20970 60,5 
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Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 12 Dummann, Sigrid BAWÜ 5073 Luckys Patched Tattoo 15312 65,5 
 2 1 Wagner, Gabriele BAWÜ 22325 Cody Lee Lynx 24044 64 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper Reining Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 18 Pförtner, Birte BAWÜ 13108 SB Different Dude 25965 68,5 
 2 71 Schairer, Sandra BAWÜ 8376 Play By Chic 25161 68 
 3 183 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 One Hollywood Dunit X 25775 67,5 
 4 20 Holzwarth, Hans-Georg BAWÜ 14821 Foxy Lil Surprise X 25695 67 
 4 245 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Sugar N Luck 26463 67 
 6 89 Schertle, Isabel BAWÜ 10683 Seven X Streak 25222 66 
 7 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 65 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 245 Muschong, Melissa BAWÜ 9359 Sugar N Luck 26463 66 
 2 169 Unfug, Diana BAWÜ 7485 Elites Little Step X 24543 64 
 3 94 Seidel, Cornelia BAY 22666 Princess Of Rain 26314 63 
 4 93 Babel, Kerstin BAWÜ 16739 Hesas Peppy Playboy 24163 62,5 
 4 203 Noack, Jürgen BAWÜ 16559 Spirit Of Moonlight 25051 62,5 
 6 224 Wiedemann, Silke BAWÜ 23598 Zan Parr Tupac 25684 60,5 
 7 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 60 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 109 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 65,5 
 2 108 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 64 
 3 87 Keller, Marion BAWÜ 13761 Red Cloud On The Earth 25058 32,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 Horsemanship Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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 1 108 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 35 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Ü 40 Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Sautter, Christa BAWÜ 17230 Amy Good Asset 23500 
 2 109 Lorch-Taulke, Ulrike BAWÜ 20943 Leon Freckles Badger 20710 
 3 26 Epple, Uwe BAWÜ 7524 Sam Black Buster 26061 
 4 108 Hannsmann, Babsi BAWÜ 22880 Khasiim Hadiet Alla 12250 
 5 172 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Schnupper Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 184 Tuscher, Marc BAWÜ 19975 CL Special Skip Star 25219 
 2 53 Kraft, Miriam BAWÜ 17450 Notting's Nebrasco 24715 
 3 69 Flegler, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 
 4 130 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 
 5 43 Küppers, Birte BAWÜ 19113 Tic Tac Enterprise 25236 
 6 214 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 118 Muchenberger, Vera BAWÜ 17960 Choose A Royal Pony 18901 68,5 
 2 70 Holder, Franziska BAWÜ 24055 Mrs King Doc Lena 25142 64,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 143 Holder, Lisa 90013 Smokin Nelly Olena 23718 
 2 207 Haug, Jana 90020 San Leon King 90020 
 3 219 Daub, Vivien 90024 Cheyenne 90023 
 4 81 Nuß, Katharina 90006 Hexe Lillifee 90007 
 5 208 Haug, Franziska 90021 Luckys Racing Rocket 90021 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: AQ C Balingen 
 1 143 Holder, Lisa 90013 Smokin Nelly Olena 23718 
 2 219 Daub, Vivien 90024 Cheyenne 90023 
 3 81 Nuß, Katharina 90006 Hexe Lillifee 90007 
 4 200 Egenter, Amy 90018 Broadywood Dun It 21691 
 5 3 Ruthardt, Lina 90002 Red Sophie Solano 19154 
 6 208 Haug, Franziska 90021 Luckys Racing Rocket 90021 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
 1 143 Holder, Lisa 90013 Smokin Nelly Olena 23718 69,5 
 2 220 Egenter, Lucie 90025 Hobbits Lady 23770 66 
 3 207 Haug, Jana 90020 San Leon King 90020 46 
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